minum; & bene dicitis, sum etenim;
 & ex illo: Non est servus major Domi-
 no suo, quod scriptum est ante haec ver-
 ba: Filioli adhuc paulisper vobiscum sum;
 inspicies vero an servus efficiatur pri-
 mum discipulus, deinde Filiolus; po-
 stremo frater Christi, & Filius Dei.
 [Inspecies etiam discipulus inter hos
 dicendus sit, qui percepturus sit, eo
 quod seipsum exhibuerit, sermonis scientiam;
 addiscens à tali, tantoque præ-
 ceptore sapientiam Dei.] Cæterum
 hoc dictum: Adhuc paulisper vobiscum
 sum, juxta simpliciter quidem sen-
 sum, quod ad contextum attinet, aper-
 tum est, quoniam iam futurus non er-
 rat amplius cum Discipulis; primum
 quidem comprehensus à cohorte, &
 Centurione, & à Judaicis ministris,
 qui cum ligatum abduxerunt ad An-
 nam primum, postea vero Pilato tra-
 ditus, & deinceps ad crucem condem-
 natus, ac demum factis tribus diebus,
 & tribus noctibus in corde terra. Iuxta
 profundiorum vero sensum quæres, an
 forte non fuerit cum illis paulisper,
 non eo quod illis non adfuerit secun-
 dum carnem, & eo quod descenderit
 cum anima sua ad inferos. Huius enim
 rei causa non prohibebatur esse etiam
 cum Discipulis ille qui dixerat: Vbi ^{Math. 18.}
 duo, vel tres congregati fuerint in nomi-
 ne meo, etiam ego sum in medio eorum;
 &: Ecce ego vobiscum sum usque ad ^{Math. 28.}
 summationem seculi; sed quia illud im-
 pleretur: Omnes vos offendemini mea ^{Math. 26.}
 causa in nocte hac, scriptum est enim: Per-
 cutiam pastorem, & dispergentur oves ^{Per. 31.}
 gregis; idcirco enim non amplius fu-
 turus erat cum illis, quia cum dignis
 est solis. Cæterum contra hoc objeiet
 aliquis illud: In medio vestrum stat ^{Ioh. 1: 26.}
 quem vos nescitis, dicens eum cum his
 etiam esse, à quibus non cognoscatur.
 Proinde vide ne forte idem non sit esse
 cum aliquo, quod in promissione tan-
 quam dignis datur, & stare in medio
 non agnoscentium eum. Cum enim sit
 in promissione illud: Vbi duo, vel tres
 congregati fuerint in nomine meo, ego etiam
 in medio eorum sum, & illud: Ecce ego
 vobiscum sum usque ad consummationem
 seculi, non ejusmodi est illud: In me-
 dio vestri stat, quem vos nescitis. Proin-
 de qui dixerat: Ecce ego vobiscum sum,
 in presenti contextu inquit: Ad-
 huc paulisper vobiscum sum. Et qui di-
 cit: Paulisper vobiscum sum, haud-
 quaquam presenti sensibiliter iudæ, in
 cujus cor immiserat Diabolus, ut
 proderet Servatorem, dixit, Tecum
 cum intinctam offulam ipsi porrigeret.

* X. ιη. Ιουδ. For.

* X. ιη. Ιουδ. For.

* For.